2025 年 12 月 19 日
鈴鹿 2 輪レース 参加者各位

鈴鹿サーキット 大会事務局
鈴鹿サーキット SMSC 事務局

【更新版】2026 鈴鹿２輪レース 暫定カレンダーのご案内

日頃より鈴鹿サーキットへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
「2026 年 鈴鹿 2 輪レース」の暫定カレンダーを以下の通り発表させていただきます。

■2026 年暫定カレンダーのポイント
・鈴鹿 8 耐 TRYOUT は非開催となります
・FUN&RUN! 2-Wheels にて併催レースを開催予定です。詳細は追って発表いたします。

■2026 年暫定カレンダー

※カレンダー／開催カテゴリーは暫定です。
  開催日程および開催カテゴリーは予告無く変更させていただく場合がございます。
  予めご了承くださいますようお願いいたします。

開催クラス

大会名

4月25日(土) ● ●
4月26日(日) ● ● ● ● ●
6月6日(土) ● ●
6月7日(日) ● ● ● ● ●
8月1日(土) ● ●
8月2日(日) ● ● ● ● ●
11月7日(土)
11月8日(日) ● ● ● ● ●
5月16日(土) フル ● ●
9月5日(土) フル ● ● ●

11月28日(土) フル ● ●
5月3日(日) 南 ● ● ● ●
7月19日(日) 南 ● ● ● ●

10月11日(日) 南 ● ● ● ●
4 4 4 4 4 3 3 3 2 2 3 3 3 3

FIM =
INT =
NAT =

F =
J =

FIMライセンス
国際
国内
フレッシュマン
ジュニア

N
A

T

FIM
/IN

T

N
A

T / F / J

FIM
/IN

T

N
A

T / F

FIM
/IN

T

N
A

T / F / J

IN
T / N

A
T / F / J

IN
T / N

A
T / F / J

N
A

T / F / J

IN
T / N

A
T / F / J

M
FJラ

イ
セ

ン
ス

不
要

※1 鈴鹿サンデーロードレース INT/NAT JP250クラスは土曜日開催となる場合があります。
※2 併催レースを開催予定です。詳細は追って発表いたします。

※1

※1

IN
T / N

A
T / F / J

IN
T / N

A
T / F

2026 モトチャレ!! 第3戦
開催戦数 4 4

FUN&RUN! 2-Wheels①※2

●

●

●

参加資格
(MFJライセンス区分)

FIM
/IN

T

FUN&RUN! 2-Wheels②※2
FUN&RUN! 2-Wheels③※2

2026 モトチャレ!! 第1戦
2026 モトチャレ!! 第2戦

フル 2026 鈴鹿サンデーロードレース第2戦
●

フル 2026 鈴鹿サンデーロードレース最終戦
●

フル 2026 鈴鹿サンデーロードレース第3戦
●

タイム
ア

タックイベ
ン

ト

フル 2026 鈴鹿サンデーロードレース第1戦
●

ス
プ

リン
トレ

ー
ス

M
ix Sm

all

CBR250R D
ream

 Cup

CBR250RR D
ream

 Cup

N
EO

 STAN
D

ARD

M
ix Big

CBR250R D
ream

 Cup　Bｸﾗｽ

ナ
シ

ョナ
ル

 ST600

●
※1

開催日程

開
催
コ
ー
ス

選手権 鈴鹿サンデーロードレース FUN&RUN! 2-Wheels モトチャレ!!
イン

ター
 JSB1000

イン
ター

ST1000

ナ
シ

ョナ
ル

 ST1000

イン
ター

 J-GP3

ナ
シ

ョナ
ル

 J-GP3

イン
ター

 ST600

イン
ター

 JP250

ナ
シ

ョナ
ル

 JP250

H
RC GRO

M
 Cup

本件についてのお問い合わせ先
鈴鹿サーキット レース事務局

TEL 059(378)3405
電話受付時間 10:00 ～ 16:00